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на годишно събрание
Еднъжъ, въ продължение на една година, по силата на 

ікона за адвокатитѣ, колегията се свиква на общо събрание, 
сега, на 3 т. м., предъ обѣдъ, въ тукашния областенъ еждъ, 

г състоя подобно събрание.
Последното се откри къмъ 1О'/2 часа и председателя на

ілегията г-нъ Бор. Евтимовъ, даде кратъкъ отчетъ. Числото 
адвокатитѣ, въ сравнение съ миналата година е увеличено

іа,

ј.3 души—87 души, вмѣсто 84. Интересно е да се отбележи, 
еіюлкото повече колегията нараства, толкова повече доходи- 

на отдѣлниятъ адвокатъ намаляватъ и това намаление идва 
! отъ страна на новитѣ колеги, които отнематъ работата на 
аритѣ си другари, заіцото този приръстъ се компенсира отъ 
іиръстътъ на населението, усложпенитѣ отношения и увели- 
на раоота, а отъ увеличаващиятъ се паразитизъмъ, който не 
мо задушава адвокатската професия, но я понижава и ком- 
юментира. Нѣмаме за цель сега да доказваме кжде и какъ

іе ні
ко

на„
npat Јава това. Съ този боленъ въпросъ, който предизвика обшир-

>30 н; і и интересни разисквания въ събранието, ще се занимаемъ

мм,;

іа.

іекоро.
Л Събранието, предметъ па настоящитѣ ни бележки, следъ 

иемане на отчета на настоятелството, се изказа върху нѣкой 
йвосждни въпрос 1—общинскитѣ еждилища, духовнитѣ, мюф- 

|( ракитѣ и пр. и взе съответни решения.
На 17 т. м. ще стане изборъ на нвстоятелство.

КОЛЕГЬ
;ягь*етко Русевъ
ъ-1
-Ш;Тіердъ новитѣ избори
«1НОСТ, Намираме се предъ новитѣ 

бори за народни представи-:тавщ L
)Щ№ ПРИ Днешнитѣ конкретни

Ьіовия и историческо време, 
[Се явяватъ като събитие съ
нѣмо историческо и национал- 
; значение..
4майки предвидъ днешнитѣ 

j <г кдународни преплитни и кон- 
"1 ' мкти, въ зависимость отъ 

гереситѣ на нацията, държа- 
иятъ корабъ трѣбва да се 
ководи умѣло и тактично. 

, (не5 и тия нервни и възбудени 
фх.імена, нуждно е по-вече отъ 
іѴци‘ Йога мждра и реалистична 
годшсЬітика. . .
стка ‘Неотдавна, м-ръ председателя 

от яви, че българския народъ 
<а г-:: I следва неотклонно своята

! на rf 
ѢХѴ- 
іъръ^ 
)не,№ 
, СВИ® 
а се* 
№

на заі

тика на миръ и неутрали- 
... Това отговаря напълно 

Днешното положение и ин- 
си на нацията.. И ние

лно вѣрваме, че тая по-
на и за въ бждеще ще 
е следвана и че България 
подаде приятелска ржка на 
а държава която днесъ се 
активно за запазването на 

свободното сжществува- 
на- наррдитѣ....
ова ниё неможемъ да го

іявяв^; ®мемъ за капитулация. На- 
отоДа‘:
кни^ 
гоД-с*

жа.

тивъ това е една правилна, 
пистично водена политика, 
росътъ се свежда до 
тегия и тактика....
мёно затова, предъ видъ 
°то, българскиятъ народъ 
па да участвува активно 
^ководството на еждбиии- 
:и и тъкмо затова тия из- 
1 се явяватъ съ такова на­

зално значение днесъ.
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Правителството, тая следвайки 
политика, въ лицето на новитѣ 
народни представители ще на- 
мѣри истинския свои съветници 
и помощници въ правилното 
провеждане на вжтрешната и 
външна политика съ огледъ 
днешнитѣ условия и български- 
тѣ интереси.

Имайки предъ видъ горното, 
ролята и значението на утре- 
шниятъ избраникъ, при избора 
му българскиятъ народъ не 
трѣбва да бърза, да внимава. 
Трѣбва да се забравятъ грѣш- 
китѣ отъ миналото. Трѣбва да 
се избегне случайното изпра­
щане на хора въ парламента, 
неподготвени за своята работа 
и задачи. Това особено се на­
лага днесъ. Трѣбва да се внима­
ва... Личноститѣ, които утре 
ще представятъ народа, трѣбва 
да бждатъ подготвени за свое­
то дѣло, съ огледъ народнитѣ 
интереси, утрешната своя дей- 
ность...

Ние не можемъ освенъ да 
вѣрваме въ думитѣ на днешно­
то правителство, че ще се даде 
на всѣки честенъ и благо- 
надежденъ гражданинъ да по­
стави ' кандидатурата си, а на 
народа свобода самъ той, 
свободно и организирано, съ1S/ 
огледъ мѣстнитѣ интереси и! О 
нужди съгласувани съ тия на 
нацията, да посочи истиискитѣ 
свои избраници, честни и твърди, 
които стоически ще понесатъ 
утрешнитѣ събития и от- 
блъскватъ всички грозящи ни 
опасности, а съ това да зала­
зятъ мирътъ и благоденствието 
на народа.
SS
Четете вестникъ

„Шуменска поща“

Модерно общество 
и цивилизования човѣкъ

Днешното общество се характери­
зира съ постоянни политически и сто­
пански кризи и последният!» периодъ 
на които носи името инфлация, стачки,
плащане на Гдългове, безработица,
автаркия, борсова паника, свръхпроиз- 
водство, свърхцени, свърхспекула, 

, „Времето емизерия на изобилието,
пари“ превръщането на политиката 
въ гешефтъ.

Свѣтовна търговия, борба за китай- 
скитѣ концесии, 
владяванс на ) 

за стопанското за-
Аржентина, 

мамонизмътъ
Канада,

Австралия. При това,
растс съ чудовищна бързина. Паритѣ 
сж смисълъ на живота и опредѣлятъ 
културния ръстъ, добродетелитѣ и 
могъществото на хората. Основаватъ 

Какво става по свѣта
Стопанска война

На западниятъ фронтъ война почти нѣма. Вмѣсто морска, 
по сухо или въздушна война отъ облаци самолети, които ще 
разрушатъ всичко, се води ожесточена стопанска война. Реше­
нието отъ страна на дветѣ неприятелски страни е еднакво: 
да се унищожи неприятеля чрезъ гладъ и чрезъ лишаване отъ 
известни материали, които сж необходими за водене на война­
та. Разрешението на въпроса кой ще победи се крие въ сто­
панската издържеливость на воюващитѣ. Блокадата, така сжщо, 
можа да доведе, като последно срѣдство, до бж де щитѣ 
кръвопролитни сражения.

Русия и Япония

Между дветѣ страни се е постигнало окончателно спо­
разумяване за сключване на търговска спогодба.

Съветско-Ромънската граница

Последната с отворена само за превозъ на стока.

Финландцитѣ и Бернардъ Шоу

Голѣмиятъ апглийски писатель предъ в. „Дейли мейлъ“ 
направилъ следпитѣ изявления: Нито една, държава не е тъй

изложена на опастность отъ евентуални нападения, както СССР 
Особено трагично би било положението на Ленинградъ отъ 
едно нападешее-при .два положение на границитѣ. Финланд- 
скитѣ управници се лъжатъ, ако мислятъ, че Съединенитѣ 
щати ще имъ дадатъ подкрепа. Да се биятъ съ своя великъ 
съседъ това е едно неразумно решение.
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Д-ръ Атанасъ Никовъ
специалистъ кожни и венерически болести

приема болни

Шуменъ, ул. “ Біъласица“ — до дрогерията.

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

при х. басилъ Абадшиевъ и Синъ 
— гр. Шуменъ —

ПИШУЩИ МАШИНИ
ВСИЧКИ МОДЕЛИ

вълнени парцали
Купувамъ всѣкакви вехти желѣза, изоста-
вени мотори, като трактори, автомобили 

и др. разни части отъ машини 
негодни за работа.

СЪ ПОЧИТЬ: С. АРАБАДЖИЯНЪ
Телефонъ № 78 Шуменъ, ул. „Ц. Йоана“ № 17

ооооооооооооооооо
Ю Купувамъ стари

80000000000000000000000!

с и

се новитѣ династии на петрола, на 
захарьта, тютюня, камснитѣ вжглиша. 
Явява се религията на златото. 11сй- 
нитѣ божества сж. 
бензинниятъ моторъ. 

Новата европейска 
знава: типътъ на

локомотивъть и

цивилизация по- 
подмамепия, на

купения съ обещания на развратния 
отъ гіроповедь, на глуйавия, на за- 
слѣпения, на подведения, на излъгания, 
на безгрѣшно- наивния, на смѣшно- 
вѣрваіция.

Разсжждания на единъ 
неуравновесенъ

Причинитѣ на всѣко зло въ свѣта 
(религиозно или политическо) се криятъ 
въ съпротивлението на животинския 
егоизъмъ противъ човѣшкитѣ щедро­
сти и великодушие, на интереса про­
тивъ длъжностьта, на грабителството 
и на експлоатацията противъ правото.

Онова, което е прѣчило до сега на 
възвръщането правото на човѣка да 
бжде справедливъ, е отдѣлянетр на 
правото отъ длъжностьта, а право 
безъ длъжности е равносилно на 
кражба и на анархия. Правото, освете­
но отъ длъжностьта, е законна ' соб- 
ственость и благоразуменъ авто­
ритетъ.

Съществува адъ, защото съществу­
ва низкость; съществува небе, звь то 
съществува превъзходство и възвише- 
ность; съществува една естествена 
йерархия. Всѣко общество трѣбва ‘да 
има едно началство, било духовно, 
било свѣтско, защото човѣкъ не би 
могълъ да живѣе безъ това. Това на­
чалство да има репутацията да се 
счита непогрѣшимо, защото ръката не 
може да възстава, нито да разсъждава 
противъ главата, безъ да затрудни 
движението и безъ да парализира 
живота.

Театрално тържество
въ Преславъ

Великитѣ мигове на изкуст- 
вотъ сж ония шеметнщтрепети, 
които разцъфватъ като бѣли 
крикове въ душитѣ на хората, 
люлеятъ ги като нежна музика 
за да ги отнесатъ въ свѣтлитѣ 
пжтеки на иреалното, на възви­
шеното кждето въ въ по-чйсти 
нюанси трепти живота на съвър- 
шеннитѣ видения и чисти пори­
ви, далечъ, отъ грубитѣ му 
стжпки и грубиятъ му викъ! ■.

По желанието на Н. В. Прео­
свещенство Варненски митропо­
литъ Йосифъ—да се реставрира 
Патлейна въ истинскиятъ и видъ 
се устрои това театрално тър­
жество за да се подпомогне 
тази благородна цель.—Сало- 
нътъ е препълненъ, тържество­
то се открива съ една дълбо­
ко почувствена речь отъ архи- 
ерейскуя наместникъ въ градъ 
Шуменъ. Въ нея той подчерта^ 
ва, че безъ велика Преслава и 
Патлейна, страницитѣ на бълг. 
гарската история ’ биха изглеж- 
дали твърде бледи. Отъ тия 
свещенни мѣста почва величие­
то на българския духъ за да- 
разцъфне срѣдъ златния вѣкъ 
при царь Бориса и Симеона и 
стигне по-късно прозъ възраж­
дането до духовната и полити­
ческа свобода на Българския 
народъ.

—Започва представлението— 
„Бездомни“ (пиеса). Срѣдъ л 
ко люлѣещи се амплитюди се., 
разкрива нишката на пиесата. 
Бащата заминава на война и 
оставя тритѣ си деца въ рж-‘ 
цетѣ на случайната сждба.-г^- 
Животьтъ, тоя зълъ Мефисто- 
фелъ си играе съ тѣх:ь. Цо-ь 
паднали въ случайни хора, тѣ 
тжгуватъ за своя -бащина' ми­
лувка и тѣхенъ роДенъ 'домфЛ

Въ душитѣ на малкитѣ оу- 
хвърлени отъ живота разцъфва 
цвѣтето на безуі^ѣхата!

Радостьта е отлетѣла птичка 
-—'надъ тѣхния небосклонъ вѣе 
крилата си черната грижа. На 
края бащата пленникъ след-ъ. 
дълги страдания намира децата 
си и вълнуващия се Богъ самъ 
се усмихва надъ тѣхъ! Нѣкол“ 
ко думи за играта на артисти-' 
тѣ. Въ своето амплоа на-дра-

(следва на 2 стр.)



Театрално тържество 
въ Преславъ

(продължение отъ I страница) 

матиченъ и трагиченъ артистъ 
г-нъ П. Йотовъ съ съвършенна 
рисунка е очерталъ единъ въл- 
нуващъ твърде близко до сърд- 
цето—човѣшки образъ. Всѣка 
мимика, всѣки неговъ жестъ 
тихо по-дълбоко раздвижва ду­
шата. Цената му нараства по­
вече кг то се вземе предвидъ 
че той е и главниятъ режи- 
сьоръ на цѣлата постановка.

Другъ образъ, който живо 
се налага безупречно, постиг- 
натъ като фигура и вѣрна ин­
терпретация е образа на стария 
дѣдо, даденъ отъ Ангелъ у-къ. 
Бидона—Петранка Аспарухова 
у-чка даде много вѣренъ типъ 
на нервна и сприхава жена съ 
свободни маниери, творчески 
вѣрна като образъ. Катеринчо— 
воденъ отъ Петъръ Илиевъ 
много одухотворенъ образъ на 
бездомното дѣте трогваше си­
лно—изпълненъ съ лирическа 
хубость и дълбоко проникнове­
ние. Всички останали артисти 
ученици играха съ рѣдко 
вдъхновение.

—Театърътъ си остава оня 
великъ учитель и проводникъ 
на върховни и вѣчни истини 
които разкриватъ смисъла и 
съвършенството на човѣшкия 
духъ.

Ч. ПЕТРОВЪ у-ль

Работи презъ зимата 
въ овощната градина

(продължение отъ бр. 284)

Слизайки, въ сцойтѣ гри.жц, 
надолу по дървото, стопанина 
стцга до напукдната стара мърт- 
ва кора, често покрита съ махо­
ве и лишай, на дебслитѣ клони 
и стъблото. Тая кора той ще 
намѣри начинъ да остърже, цо 
така, че да не засѣгне ни нац- 
малко здравитѣ дървесни тъкд- 
ни, нито пъкъ да допусне оста- 
тлцитф отъ нед да паддатъ ца 
земята. Последцитѣ събрани вни­
мателно, ще се изгорятъ въ об­
щото огнище, гдето въ едно съ 
глщеницитѣ и другитѣ зарази 
ръбрани отъ короната на дър­
вото, ще намѣрятъ своята 
смърть още множество какави­
ди и ДР- вредители, старателно 
скрити тукъ И отъ най-любопит- 
нотр ркр.

Така пречистено дървото, вър­
ху дего може да се извърши ве­
че зимното пръскане. Последно­
то се предприема най-често съ 
рѣроваровъ разтворъ, а понѣко- 
га и съ карбрлинеуми. Употрѣ- 
батд на горнитѣ препарати презъ 
римата става винаги въ много 
по-високи концетрации отколко- 
тр презъ друго време на годи­
ната, понеже дърветата сега зас­
пали единъ видъ зименъ сънь 
с& много по-издържливи на тия 
гастоти отъ колкото презъ вре- 
дее да вегетация. Едно отъ важ- 
нитѣ урловия при това пръска­
на е, да се облѣе обилно цѣло­
го дърво съ разтвора и по тоя 
начинъ неговата снага се напъл­
но обеззаразява отъ спотаилитѣ 
се изъ скривалищата по нея и 
незасѣгнати отъ физическото 
почистване, зарази. Споменатитѣ 
химикали свалятъ слсщо лишаи- 
тѣ и мъховетѣ, които не пред- 
ставдяватъ твърде живописна 
картина върху дървото и които 
много отъ далече сякашъ сочатъ 
безгрижието и инертностьта на 
стопанина.

За приготовлението и употрѣ- 
бат$ Н4 сѣроваровия разтворъ 
добре би біило да се цска ръ­
ководството на мастния агро­
номъ. Съ карболинеумитѣ рабо­
тата е по друга. ТѢ се прода­
витъ готови за употрѣба. Ну­
ждно е само да се разрѣдятъ 
съ вода въ едно съотношение 
което е различно за различнитѣ 
марки (отъ 3—1Оо/°)и за всѣка 
една отъ тѣхъ е показано вър­
ху оцаковката-

Пръскането ще става съ та- 
къвъ разчетъ на времето, че до 
настъпването на вечерниятъ 
$ладъ и заледяването, дървета­
та да могатъ. напълдо да изсъх­
на?'*, защото, замръзнали разт- 
ворнтѣ единъ пъть по тѣхъ, тѣ 
рубятъ отъ своята ефикасность 
освенъ което се носи ц рискъ 
за измръзване на сдмитѣ дърг 
вета.

Следъ пръскането предстоц 
измазване на стеблата и клонц- 
тѣ, догдето може да се стигне 
нагоре, съ варова смѣсь,, прцгог 
товлението на която е известно 
на всѣки овощарь. Смѣсьта не 
бива да е много гъста нито рѣд-

ка, защото въ първия случай 
скоро опадва, а въ втория не 
се постига желания резултатъ, 
По-голѣмитѣ дунки и цепнатини 
каквито често се намиратъ по 
стеблата на старитѣ дървета 
може да се запълнятъ съ хоро- 
санъ или циментъ. Измазването 
както и всички други изброени 
вече работи, трѣбва да се из- 
вършатъ съ голѣмо прилежание 
и упоритость. Днесъ отъ всич­
ки специалисти и овощари се 
приема, че зимната борба е ос­
нова на лѣтнитѣ грижи за опаз­
ване на овощнитѣ дървета отъ 
болести и неприятели на които 
така лекомислено сме навикна­
ли да плащаме ежегодно своя 
данъкъ.

Остава само въ подходящо 
време добре да се изоре почва­
та въ градината за да смѣта, 
че всички изисквания сж. изпъл­
нени идеално и така да се съз­
даде една мила картина, еднак­
во красива както за окото на 
случайния посетитель въ сто­
панството, така и за това на 
собственика и семейството му.

агр. П. Пѣевъ

ПЕЧАТНИЦА 

„ЗШ“- Шуменъ

ВИНАГИ
КАМЕННИ ВЖГЛИЩА НА СКЛАДЪ

Нека запомнятъ клцентитѣ ми отъ града 
и. околията, че въ склада ми винаги има 
доброкачествени КАМЕННИ ВЖГЛИЩА.

Отъ склада ДИМ МИРЯНОВЪ.

)ОООО

„Шуменска поща“

X р о
с. Петь могили, Н.-Пазар- 

ско. Пишатъ ни отъ това село, 
че по инициативата на тамош- 
ниятъ кметъ, г-нъ Ил. Пуш­
ковъ, отъ известно време, ре­
довно всѣки недѣленъ день, 
г-нъ Пинаковъ, зжболѣкарь отъ 
гр. Варна, е посещавалъ селото 
и нѣкой други околни села и е 
давалъ злболѣкарска помощь 
на населението. Зжболѣкарьтъ 
по своя инициатива е преглеж- 
далъ безплатно млѣчнитѣ зж.би 
на всички деца отъ училищата 
и е направилъ необходимото. 
Голѣма радость и изненада е 
било за населението отъ тоя 
затънтенъ край отъ тая инициа­
тива и злхболѣкарска помощь.

Последното, населението бла­
годари и възхвалява дѣлото на 
родолюбцитѣ, които не жалятъ 
трудъ и спокойствие, за да му 
б/адатъ полезни.

Недю Н. Жековъ отъ 
Лѣсковецъ единъ отъ извѣстии- 
тѣ наши просвѣтители и кни­
жовници, както и пръво ректоръ 
на Петро-Павловската богослов­
ска школа ще б/гаде чествуванъ 
на 10 т. м. въ София по случай 
100 години отъ рождението му. 
Чествуването се устройва отъ 
Лѣсковската дружба въ столи­
цата.

Срока за подаване заявления 
за снабдяване съ разни видове 
аицизни патенти излиза на 10 
т. м. его защо всички заинтере­
совани незабавно да подадатъ 
такива предъ Шумен. Обл. 
Акц. У-ние.

Дирекцията на конезавода 
Кабиюкъ край гр. Шуменъ ще 
закупи 100,000 кгр. овесъ на 
9. XII. т. г. въ 11 часа на­
право отъ пазаря.

Нрвиятъ шуменски кметъ, 
г-нъ ицженеръ Хр. Тоневъ, прие 
длъжностьто си и отъ днесъ 
застана на чело ни общинскитѣ 
работи.

Утро съ благотворителна 
цель, устрой дружество „Чер. 
кръстъ“, тукашния клонъ, на 
3 т. м., предъ обѣдъ, въ чит. 
„Арх. Михаилъ“.

Програмата се изпълни добре.
Заслужава да се отбележе 

изпълнението на пиано, пред- 
ві^енитѣ нѣколко №-ра. По­
следнитѣ се изнесоха отъ уче­
ничката отъ VI класъ, Мариола 
Тепсиева, съвсемъ безупрѣчно. 
Госпожицата е начинающа и 
показва дарби. Тя е, сжщо, 
възхвала на нейната преподава­
телка—госпожа Бларамбергъ.

Нашитѣ села.
с. ВЕСЕЛИНОВО—ПРЕСЛАВСКО

Нашата здравна служба въ селата 
обикновено се провджда отъ фелдшери, 
къито бдятъ за строгата дисциплина и 
чистота въ селото, а същевременно 
взематъ предварителни мѣрки за запазва­
не селото отъ заразни болести. До колко 
тѣ взематъ подъ внимание тия си обязно- 
сти сждимъ по уредбата на тѣхнитѣ 
амбулатории и общото здравословно съ­
стояние на селянитѣ. Всичко това е на 
лице въ Веселинъвската амбулатория, 
кмдето е уредена и малка аптека! Цѣла­
та амбулатория има характеръ на малка 
болница, кхдето не липсва нито чистота, 
изредность и необходимитѣ пособия.

Въ така добре уредена амбулатория 
селянинътъ не чувства необходимостьта 
да ходи въ града, защото и самия 
фелдшеръ който виждаме въ лицето на 
г. П. Братовановъ може да замѣсти въ 
дадени моменти една лѣкарска практика.

R.

Продава се 
ъглово мѣсто съ малка пост 
ройка ул. „Басилъ Левски, 340 
кв. метра удобно за всѣкакви 
цели. Справка Кафене „Роялъ “

Шуменъ. Телефонъ 123

М:

□ ЦѢЛЪ СВѢТЪ Е СВИДЕТЕЛЬ, НЕ
□ ФИЛИПСЪ,

е известна марке 
Батерийни апарати за селата
4 лампови съ батерия и акумолаторі 
Вибраторенъ 4 ламповъ само Q 
автомобиленъ акумулаторъ 
Батериенъ 6 ламповъ съ батерия , 
акумолаторъ.
Вибраторенъ 6 ламповъ мощенъ сащ 
съ автомобиленъ акумолаторъ 
За училища специални цениs 
безмитенъ вносъ.

При представитела 
х. ВАСИЛЪ АБАДЖИЕВЪ и 

— ГР. ШУМЕНЪ —
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ОКОЛИЙСКА ЗЕМЕДЪЛСКО СТОПАНСКА ЗДД1І 
гр. ШУМЕНЪ

Обявление № 878
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Помещението трѣбва да има 1 голѣма или 2

Земедѣската Задруга дири да наеме пометен- 
канцелария.

свѣтли стаи, вода маза или сайвантъ за дърва и кта ..дні
Предложенията се приематъ до 18 декемврий т.| прі 
Настоящата публикация е за смѣтка н

ОТЪ ЗАДРУГАТА і

ШУменско Общинско Стоп. Предприятиі

„ВЕТЕРИНАРНА СЛУЖБА“

Обявление № 619
,тр

Шуменско Общинско Стопанско Предпр ки 
„Ветеринарна служба“ съобщава на интересува
се, че на 31-я день отъ еднократната публиШ^ 
настоящето въ в-къ „Шумен, поща“ отъ 1(М ,те 
преди обѣдъ ще се произведе търгъ съ явк |.ци
даване за отдаване на наематели месарскитѣ;
ни № 6, 7 и 11 въ халитѣ, магазина наул. Ч 
Луиза,, и магазинъ № 1 на площадъ
за 1940 година. Първоначалната цена на! .бл 
магазинъ е по 1000 лева. Залога е 10% върху-, 
началната стойность. Закона за Б. О. П. за^Л ц( 
теленъ за конкурентитѣ. Всички разноски н 
извеждане на те 
Поемнитѣ условия 
сжственъ день въ

рга сж за смѣтка на а 
могатъ да се видятъ вс^3 j 
канцеларията на стопанства

Отъ стопан^ г

ОБЯВА В
гр. Шуменъ, 4 ноемврий 1939 гол-

Шуменското турско училищно настоя1 । 
обявява, че има ваканция въ подведомсіВеН1 I 

езі- I турски училища за ? чители по турски 
въобще турски предмети. Най-късно Д° j 
кандидатитѣ да си депозиратъ заявленияЯ | 
зволителнитѣ отъ министерството на нароДн°

свещение.
Отъ училищното настоя'


